
Olomoucká divize ČSTS 

 

Zpráva o hospodaření 

V období 6. 5. 2018 – 12. 4. 2019 

 

 

Představenstvo Olomoucké divize hospodařilo v uplynulém období s příjmy z rozdělení členských 

příspěvků členů, klubů a plateb za schvální propozic dle Finančního řádu ČSTS.  

Během sledovaného období odešly z divizní pokladny tři platby TK Olymp, (30. 5. 2018), které se 

vztahují k předchozímu období (rozdělení prostředků v r. 2017).  

Dne 21. 1. 2019 byly proplaceny dva cestovní příkazy (Opravil, Hýža) delegátům Olomoucké divize na 

Výroční konferenci ČSTS 3. 12. 2018. Další výdaje (10. 9. a 24. 10. 2018) se týkají pronájmu prostor na 

valnou hromadu a mimořádnou valnou hromadu Olomoucké divize v roce 2018.  

Dne 18. 8. 2018 proběhlo ve Zlíně školení funkcionářů Olomoucké a Zlínské divize. Protože mělo školení 

kladný hospodářský výsledek, rozhodly se pořádající divize rozdělit částku poměrem účastníků (14 

Olomouc : 5 Zlín) a na sekretariát byl odeslán požadavek o přidělení prostředků. (příloha 3), částka byla 

připsána k datu 17. 8. 2019 dne 11. 4. 2019. 

Dne 8. 12. představenstvo po diskusi s členy dozorčí komise jednomyslně schválilo přidělení finančních 

prostředků za rok 2018 (přílohy č. 2, 4). 

Jednotlivé platby jsou podrobně vypsány v příloze 1.  

 

 

V Olomouci 12. 4. 2019 

 Miroslav Hýža 

  



Olomoucká divize ČSTS 

Příloha č. 1 

 

  



Olomoucká divize ČSTS 

Příloha č. 2 
 
Rozdělení finančních prostředků divize za rok 2018 

Žadatel soutěže soustředění reprezentace základna celkem 

KST QUICK OLOMOUC 6 000 Kč 0 Kč 4 000 Kč 5 040 Kč 15 040 Kč 

A-KLUB HRANICE 0 Kč 100 Kč 0 Kč 1 560 Kč 1 660 Kč 

TK OLYMP OLOMOUC 20 000 Kč 4 400 Kč 34 000 Kč 19 800 Kč 78 200 Kč 

KLUB TANEČNÍHO SPORTU ŠUMPERK 6 000 Kč 100 Kč 2 000 Kč 1 680 Kč 9 780 Kč 

KST NEXT ŠUMPERK 6 000 Kč 400 Kč 0 Kč 3 960 Kč 10 360 Kč 

Klub sportovního tance Jesenicka 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 560 Kč 1 560 Kč 

TŠ BATUKÁDA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 280 Kč 2 280 Kč 

Ing. Jan Hon, PhDr. Jaroslava Honová 0 Kč 0 Kč 2 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 

      
soutěže   příspěvek na pořádání soutěží KČ v roce 2018  

soustředění   příspěvek pro KČ na účast párů na divizním soustředění 2018 

reprezentace   příspěvek pro KČ na výchovu reprezentantů (finalisté 2018) 

základna   příspěvek pro KČ na členskou základnu (stav k 8. 12. 2018) 

celkem   částka k čerpání   

http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/223
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/226
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/227
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/228
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/235
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/316
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/319


Olomoucká divize ČSTS 

Příloha č. 3 

 

 

 



Olomoucká divize ČSTS 

Příloha č. 4 
 
Soutěže pořádané KČ Olomoucké divize v roce 2018 

Datum Klub Status Příspěvek Název 

24.02.2018 KTS Šumperk EDCB 6 000 Kč O pohár města Šumperka 

25.08.2018 TK Olymp TL 10 000 Kč Taneční liga města Olomouce - Memoriál Dr. Miroslava Hýži 2018 

26.08.2018 TK Olymp TL 10 000 Kč Taneční liga města Olomouce - Memoriál Dr. Miroslava Hýži 2018 

23.09.2018 KST Next EDCB 6 000 Kč O cenu starosty obce Rapotín 5. ročník) 

28.09.2018 KST Quick EDCB 6 000 Kč Quick Dance Cup 

 
Rozdělovací klíč    

Kategorie Příspěvek    

EDCB 6 000 Kč    

A 8 000 Kč    

TL 10 000 Kč    
 

 

 


